Администрация
м ун и ц и п ал ь н о г о о б р а з о в ан и я

<М уницип ал ьн ый округ
С юмсинский район

Удмуртской Республики>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2022 года ль 315/3
с. Сюмси

О реализации решения, принятого на сходе граждан
части территории - улица Комсомольская села Сюмси муниципального

образования (Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан в 2022 rоду

В целях реализации решения, принятого на сходе граждан части
территории - улица Комсомольская села Сюмси муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>> по вопросу введения и использования средств самообложения
граждан в 2022 году от 08 мая 2022 года в соответствии с Федер€}льным
законом от б октября 200З года Jф 1Зl-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,

руководствуясь Уставом муниципального обрzвования (МуниципдIьный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>, Администрация
муниципального образования <<Муниципальный округ Сюмсинский
район Улмуртской Республики) постановляет:

l. Провести в 2022 году щебенение дороги по улице Комсомольской
села Сюмси за счет средств самообложения граждан.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписаниrI и
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениJI возложить на
первого заместителя главы Администрации муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Рес лики)).

Глава Сюмсинского.ра 'э aН

i;E 9Ё
]; --еЕ
*J _.. *ý'

у

В.И.Семёнов

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муfiиципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

й